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(yksityiset ympärivuorokautista toi-

mintaa harjoittavat yksiköt)



Alihankkijoiden kanssa on aina laadittuna alihankintasopimus, jossa on kuvattuna palvelun sisältö 

sekä tavoitteet ja velvoitteet. Alihankkija toimittaa omavalvontasuunnitelman toimintayksikköön. So-

pimuksen velvoitteiden toteutumista sekä alihankkijoiden toimintaa seurataan ja arvioidaan säännöl-

lisesti henkilöstön ja kodin johtajan toimesta. Kodin johtaja ja palvelujohtaja osallistuvat alihankki-

jan edustajan kanssa säännöllisiin seuranta- ja arviointipalavereihin, joita järjestetään vähintään 

kerran vuodessa, tarvittaessa useammin.  Mahdolliset havaitut poikkeamat sovittuun palveluun il-

moitetaan välittömästi kodin johtajalle, joka on yhteydessä alihankkijan edustajaan poikkeaman kor-

jaamiseksi. Alihankittavaan palveluun liittyvä poikkeama ilmoitetaan Laatuporttiin, joka käsitellään 

Yrjö ja Hanna Kotien poikkeaman käsittelyprosessin mukaisesti. Yhteenvedot käsitellään palvelutoi-

minnan johtoryhmän kokouksissa. Johtoryhmä seuraa reklamaatioita ja poikkeamia sekä niihin liit-

tyviä toimenpiteitä ja vaikutuksia ilmoitusten perusteella ja päättää mahdollisista jatkotoimenpi-

teistä. 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 



4.4.  

Ilmoitus Laatuporttiin

Toimintayksikön kodin johtaja arvioi 
tapahtuman haitta-asteen

Erittäin vakavien haittatapahtumien 
tiedottaminen välittömästi 

linjajohdolle ja tilaajalle

Tapahtuman selvitys (syyt, olosuhteet 
jne.) yhteistyössä henkilöstön ja 
tarvittaessa linjajohdon kanssa

Tapahtuman korjaamiseksi ja/tai 
estämiseksi tehtävät toimenpiteet ja 

aikatauluts

Käsittely työryhmässä ja tiedottaminen 
henkilöstölle sekä johdolle

Tarvittavien muutosten kirjaaminen 
OVS:aan

Tiedottaminen tilaajalle ja/tai 
asiakkaalle

Toimenpiteiden toteutus

Toimenpiteiden vaikutusten 
seuranta ja arviointi

Tapahtuma kirjataan loppuun 
käsitellyksi
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Ateriapalvelut hankitaan ostopalveluna Compass Groupilta, jolla on käytössään ravitsemussuositus-

ten mukainen kuuden viikon kiertävä ruokalista. Lounas- ja päivällisruoat toimitetaan Riihikallioon 

kaksi kertaa viikossa tiistaisin ja perjantaisin. Muut elintarvikkeet tilataan kaksi kertaa viikossa tiis-

taisin ja torstaisin Kesprolta ja tavarat toimitetaan maanantaisin ja torstaisin. 

Senioriasunnoissa asuvilla asukkailla on mahdollisuus ostaa yksilöllisten tarpeiden mukaisia erilaisia 

ateriapaketteja kotiin vietyinä aterioina. Lounasta on tarjolla myös yhteisruokailuna kahvilatila Pel-

lavasydämessä. Ruoat lämmitetään Riihikalliossa tukipalvelutyöntekijöiden toimesta, jotka myös 

tarjoilevat senioriasunnoissa asuvien ateriat aamiaista lukuun ottamatta. 

Aamupala toimitetaan kotiin hoitajien toimesta aamukierroksen yhteydessä. Lounasta tarjoillaan 

kahvilatila Pellavasydämessä klo 12-13, kotiin ostetut lounaat viedään klo 10:30-12 välisenä aikana. 

Päivällinen toimitetaan sitä tilaaville asukkaille klo 15:30-16, jonka yhteydessä asukkaat saavat myös 

tilaamansa iltapalan. 

Ryhmäkotien asukkaille on päivittäin tarjolla aamiainen, lounas, päiväkahvi, päivällinen sekä ilta-

pala. Tukipalvelutyöntekijät ja hoitajat tarjoilevat asukkaille ruoat, tukipalvelutyöntekijät lämmittä-

vät ateriat valmiiksi sekä valmistavat aamupalan, kahvileivän sekä iltapalan. Ryhmäkodeissa aamu-

palaa on tarjolla klo 7-10.30, lounas klo 11.30-12, päiväkahvi klo 13.30-14:30, päivällinen klo 16.30 

ja iltapala klo 19:30 alkaen. Lisäksi heille tarjotaan välipalaa kaikkina vuorokauden aikoina. Yhtämit-

tainen paasto pyritään pitämään alle 11 tunnin, yksilöllisen ja joustavan ateriarytmin avulla.   



 

  

 



 



 



 

 

 

 





 





 

 



 

 

Riihikallion palvelukeskuksessa on kaksi 23-paikkaista ympärivuorokautisen palveluasumisen ryh-
mäkotia A-talon 3. ja 4.kerroksessa, Pellavakoti ja Palttinakoti. Asukashuoneet ovat tilavia, kool-
taan 25m2 ja pitävät sisällään oman kylpyhuoneen. Asukas voi kalustaa huoneen omilla huoneka-
luillaan. Kaikissa huoneissa on hoitohenkilökunnan työergonomiaa tukeva sähkösäätöinen hoito-
sänky. Kaikkiin Yrjö ja Hanna säätiöön vuokrasuhteessa olevalle suositellaan omaa kotivakuutusta 
huoneensa irtaimistolle.  
 
Senioriasuntojen asunnot ovat kooltaan n.30m2 yksiöistä 81m2 kolmioihin. Suurin osa asunnoista 
on 40-45m2 kaksioita. Asunnoissa on lasitetut parvekkeet, yhteiset saunatilat löytyvät jokaisesta 
talosta. Asukas kalustaa ja sisustaa asunnot omilla huonekaluillaan.  
 



Senioriasuntojen asukkaiden käytössä on yhteisiä oleskelutiloja sekä yhteiskäytössä oleva kahvila-
tila Pellavasydän A-talon 1krs:ssa. Pesula sijaitsee kunkin talon 1.kerroksen tiloissa. Ryhmäkodeissa 
on asukkaiden käytössä yhteiset oleskelu- ja ruokailutilat, sekä saunaosasto.  
 

Kaikki asukkaiden hoitotilanteet ja asukkaiden yksityisasioiden käsittelyt ja keskustelut tapahtuvat 
asukkaan omassa asunnossa. Asukkaan asuntojen ovet lukitaan aina asukkaan poissa ollessa, jollei 
asukas tai omainen toisin toivo.  
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 toteuttaa vuosihuollot ja korjaukset Riihikallion pal-

velukeskuksen omistamiin apuvälineisiin.
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